UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CÁT VÂN

Số: 22 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Vân, ngày 16 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nộp tiền đấu thầu đất (5%) 6 tháng đầu năm 2022

Kính gửi: Các tổ chức, hộ gia đình nhận đấu thầu đất 5%

Căn cứ nội dung Điều 3, Khoản 2 và Điều 4 các Hợp đồng thầu đất 5%

giữa các tổ chức, hộ gia đình và UBND xã Cát Vân đã ký kết.

 Để phục vụ công tác kiểm kê, quyết toán ngân sách xã 6 tháng đầu năm

2022, UBND xã Cát Vân yêu cầu các tổ chức, hộ gia đình chậm nhất đến ngày

25/6/2022 phải chấp hành việc thanh toán 50% giá trị Hợp đồng đấu thầu đất 5%

năm 2022.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Địa điểm thanh toán: Văn phòng UBND xã Cát Vân.

Đề nghị các tổ chức, hộ gia đình chấp hành Thông báo của UBND xã.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, UBND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Cường

Phụ lục:

DANH SÁCH

Tổ chức, hộ gia đình nhận thầu đất 5% năm 2022
(Kèm theo Thông báo số 22/TB -UBND ngày 16/6/2022 của UBND xã Cát Vân)

TT

Tên tổ chức,

hộ gia đình
Địa chỉ

Tổng tiền

thuê đất

năm 2022
(ĐVT: VNĐ)

Số tiền thuê đất

phải nộp 6

tháng đầu năm

2022
(ĐVT: VNĐ)

1

Công ty TNHH

Ngô Huy Dũng

Người đại diện:

Ông Lê Thanh Bình

Số nhà 71A

Khu phố 1,

thị trấn Yên Cát

30.000.000

30.000.000 (Gồm

15.000.000  tiền

thuê đất 6 tháng

cuối năm 2021

chưa nộp và

15.000.000  tiền

thuê đất 6 tháng

đầu năm 2022)

2 Lê Hữu Minh Thôn Vân Thành 3.000.000 1.500.000

3 Lê Quảng Văn Thôn Vân Thành 2.000.000 1.000.000

4 Nguyễn Xuân Tùng Thôn Vân Thành 3.000.000 1.500.000

5 Lê Doãn Thắng Thôn Vân Hoà 9.990.000 4.445.000

6 Lê Thị Thuỷ Thôn Vân Thượng 3.000.000 1.500.000

7 Lê Thị Minh Thôn Vân Bình 3.000.000 1.500.000

Danh sách gồm: 01 tổ chức và 06 hộ gia đình.

		cuonglqcv.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-17T15:07:08+0700

		catvan.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-17T16:14:55+0700